

资产负债表

单位:元
日期:2020年6月30日

天津中法地产业开发有限公司

资产	2020.6.30	2020.1.1	2019.12.31审定数	负债和所有者权益(或股东权益)	序号	2020.6.30	2020.1.1	2019.12.31审定数
流动资产:				流动负债:	37			
货币资金	23,419,489.32	16,626,848.79	16,626,848.79	短期借款	38	190,000,000.00	250,000,000.00	250,000,000.00
交易性金融资产				交易性金融负债	39			
衍生金融资产				衍生金融负债	40			
应收票据				应付票据	41	11,290,000.00	23,778,000.00	23,778,000.00
应收账款				应付账款	42	274,944,008.96	273,230,026.78	273,230,026.78
应收款项融资				预收款项	43			
预付款项				合同负债	44	39,150,968.63	287,120,767.62	301,476,806.00
应收利息				应付职工薪酬	45	896.00	157,307.70	157,307.70
应收股利				应交税费	46	76,884,064.87	46,238,895.15	43,692,254.76
其他应收款	14,788,238.80	19,301,385.85	19,301,385.85	应付利息	47			
存货	2,730,737.69	3,115,417,339.60	3,115,417,339.60	应付股利	48			
合同资产				其他应付款	49	1,862,066,392.68	1,892,178,144.95	1,892,178,144.95
持有待售资产				持有待售负债	50			
一年内到期的非流动资产				一年内到期的非流动负债	51	149,680,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00
其他流动资产	12,289,537.94	15,689,320.01	27,498,718.00	其他流动负债	52			
流动资产合计	2,781,264,957.17	3,167,034,894.25	3,178,844,292.24	流动负债合计	53	2,605,016,331.14	2,872,703,142.20	2,884,512,540.19
非流动资产:				非流动负债:	54			
债权投资				长期借款	55		167,512,000.00	167,512,000.00
其他债权投资				应付债券	56			
长期应收款				其中:优先股	57			
长期股权投资				永续债	58			
其他权益工具投资				租赁负债	59			
其他非流动金融资产				长期应付款	60			
投资性房地产	5,921,269.99	6,021,630.52	6,021,630.52	长期应付职工薪酬	61			
固定资产	246,706.89	275,966.57	275,966.57	预计负债	62			
在建工程				递延收益	63			
生产性生物资产				递延所得税负债	64			
油气资产				其他非流动负债	65			
使用权资产				非流动负债合计	66	0.00	167,512,000.00	167,512,000.00
无形资产				负债合计	67	2,605,016,331.14	3,040,215,142.20	3,052,024,540.19
开发支出				所有者权益(或股东权益):	68			
商誉				实收资本(或股本)	69	1,050,000,000.00	1,050,000,000.00	1,050,000,000.00
长期待摊费用				其他权益工具	70			
递延所得税资产	51,240.55	27,641.79	27,641.79	其中:优先股	71			
其他非流动资产				永续债	72			
非流动资产合计	6,219,219.43	6,325,238.88	6,325,238.88	资本公积	73			
				减:库存股	74			
				其他综合收益	75			
				专项储备	76			
				盈余公积	77			
				未分配利润	78	-867,532,154.54	-916,855,009.07	-916,855,009.07
				归属于母公司所有者权益合计	79	182,467,845.46	133,144,990.93	133,144,990.93
				*少数股东权益	80			
				所有者权益(或股东权益)合计	81	182,467,845.46	133,144,990.93	133,144,990.93
资产总计	2,787,484,176.60	3,173,360,133.13	3,185,169,531.12	负债和所有者权益总计	82	2,787,484,176.60	3,173,360,133.13	3,185,169,531.12





利润表

会合02表

个别报表

单位:天津市华博房地产开发有限公司

日期:2020年6月

单位:元

项目	序号	本期累计	本月金额
一、营业收入	1	489,183,521.90	200,683,168.57
减: 营业成本	2	390,090,397.60	164,379,914.44
税金及附加	3	26,019,607.81	9,226,868.99
销售费用	4	4,361,538.00	3,157,542.00
管理费用	5	2,880,457.88	1,359,830.93
研发费用	6		
财务费用	7	-19,656.35	-1,008,692.42
其中: 利息费用	8		
利息收入	9	33,060.00	4,748.77
加: 其他收益	10	7,024.14	7,024.14
投资收益(损失以“-”号填列)	11		
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	12		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)	13		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	14		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	15		
信用减值损失(损失以“-”号填列)	16	-94,395.05	-94,395.05
资产减值损失(损失以“-”号填列)	17		
资产处置收益(损失以“-”号填列)	18		
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	19	65,763,806.05	23,480,333.72
加: 营业外收入	20		
减: 营业外支出	21		
其中: 非流动资产毁损报废损失	22		
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	23	65,763,806.05	23,480,333.72
减: 所得税费用	24	16,440,951.52	5,536,292.83
四、净利润(净亏损以“-”号填列)*	25	49,322,854.53	17,944,040.89
(一) 按经营持续性分类	26		
1、持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	27	49,322,854.53	17,944,040.89
2、终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	28		
(二) 按所有权归属分类	29		
1、归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)	30	49,322,854.53	17,944,040.89
2、少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	31		
五、其他综合收益的税后净额	32		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	33		
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	34		
1. 重新计量设定受益计划变动额	35		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	36		
3. 其他权益工具投资公允价值变动	37		
4. 企业自身信用风险公允价值变动	38		
5. 其他	39		
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	40		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	41		
2. 其他债权投资公允价值变动	42		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	43		
4. 其他债权投资信用减值准备	44		
5. 现金流量套期储备	45		
6. 外币报表折算差额	46		
7. 其他	47		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	48		
六、综合收益总额	49	49,322,854.53	17,944,040.89
归属于母公司所有者的综合收益总额	50	49,322,854.53	17,944,040.89
归属于少数股东的综合收益总额	51	0.00	0.00
七、每股收益:	52		
(一) 基本每股收益(元/股)	53		
(二) 稀释每股收益(元/股)	54		
八、加: (一) 年初未分配利润	55	-916,855,009.07	-885,476,195.43
(二) 盈余公积补亏	56		
(三) 其他转入	57		
九、可供分配的利润	58	-867,532,154.54	-867,532,154.54
(一) 提取法定盈余公积	59		
(二) 提取职工福利及奖励基金	60		
(三) 提取储备基金	61		
(四) 提取企业发展基金	62		
(五) 其他	63		
十、可供投资者分配的利润	64	-867,532,154.54	-867,532,154.54
减: (一) 应付优先股股利	65		
(二) 提取任意盈余公积	66		
(三) 应付普通股股利	67		
(四) 转作资本(股本)的普通股股利	68		
(五) 其他	69		
十一、未分配利润	70	-867,532,154.54	-867,532,154.54

注: 1. 表中带*科目为合并会计报表专用; 加△项目为金融类企业专用。
2. 以前年度损益调整金额本月发生金额填在C48格内即可。



现金流量表

会合03表 个别报表

单位:天津市华博房地产开发有限公司

日期:2020年6月30日

单位:元

项目	行次	本月金额	本年累计
一、经营活动产生的现金流量:	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	152,569,774.00	251,223,361.00
收到的税费返还	3		
收到其他与经营活动有关的现金	4	34,651,772.91	101,980,084.14
经营活动现金流入小计	5	187,221,546.91	353,203,445.14
购买商品、接受劳务支付的现金	6	800,694.00	4,849,016.99
支付给职工以及为职工支付的现金	7	20,973.53	1,090,496.70
支付的各项税费	8	4,997,941.32	19,652,309.80
支付其他与经营活动有关的现金	9	103,834,952.50	216,334,862.06
经营活动现金流出小计	10	109,654,561.35	241,926,685.55
经营活动产生的现金流量净额	11	77,566,985.56	111,276,759.59
二、投资活动产生的现金流量:	12		
收回投资收到的现金	13		
其中:出售子公司收到的现金	14		
取得投资收益收到的现金	15		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	16		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	17		
收到其他与投资活动有关的现金	18		
投资活动现金流入小计	19		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	20		
投资支付的现金	21		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	22		
支付其他与投资活动有关的现金	23		
投资活动现金流出小计	24		
投资活动产生的现金流量净额	25		
三、筹资活动产生的现金流量:	26		
吸收投资收到的现金	27		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	28		
取得借款收到的现金	29		
发行债券收到的现金	30		
收到其他与筹资活动有关的现金	31		
筹资活动现金流入小计	32		
偿还债务支付的现金	33	44,655,000.00	77,832,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	34	13,457,949.15	26,464,695.06
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	35		
支付其他与筹资活动有关的现金	36		157,424.00
筹资活动现金流出小计	37	58,112,949.15	104,454,119.06
筹资活动产生的现金流量净额	38	-58,112,949.15	-104,454,119.06
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	39		
五、现金及现金等价物净增加额	40	19,454,036.41	6,822,640.53
加:期初现金及现金等价物余额	41	3,995,452.91	16,626,848.79
六、期末现金及现金等价物余额	42	23,449,489.32	23,449,489.32